

Szanowny Pan
Marcin Krupa
Prezydent Miasta Katowice

Szanowny Panie Prezydencie,

Dot. współpracy z Miastem Katowice w ramach tzw. „side event”, towarzyszących Szczytowi Klimatycznemu.

Uprzejmie dziękujemy za zaszczytne zaproszenie nas do współpracy przy organizacji wydarzeń towarzyszących 24. Sesji Konferencji Stron Ramowej Konwencji Narodów Zjednoczonych w sprawie zmian klimatu (COP24), które odbędzie się w Katowicach w dniach 3-14 grudnia 2018 r. (pismo z dnia 25.01.2018r. znak: PPS.425.12.2018/MG).

Polska Izba Ekologii wyraża swoją gotowość do współpracy z Miastem Katowice w ramach tzw. „side event” – wydarzeń odbywających się poza strefą ONZ i towarzyszących szczytowi klimatycznemu w Katowicach.

Polska Izba Ekologii ma znaczący udział w podejmowaniu problemów ochrony powietrza w kontekście zmian klimatu (konferencje, ekspertyzy, opinie, propozycje zmian prawnych, promowanie czystych technik spalania paliw w instalacjach małej mocy).

Proponujemy m.in.:

- zorganizowanie konferencji dotyczącej ochrony powietrza, zwłaszcza w obszarze eliminowania niskiej emisji, jako elementu szerszego zagadnienia tj. ochrona klimatu i zrównoważonego rozwoju. Multimedialne prezentacje polskich technologii ogrzewania paliwami stałymi.
- wizytę studyjną gości np. w Instytucie Chemicznej Przeróbki Węgla w Zabrze (zwiedzenie nowoczesnej infrastruktury badawczej w Centrum Czystych Technologii Węglowych) i/lub w Regionalnym Centrum Gospodarki Wodnej S.A. w Tychach ;
- wydanie kwartalnika *Ekologia* poświęconego problemom zmian klimatu w wersji anglojęzycznej;
- wydanie publikacji poświęconej dokonaniom naszego Regionu w zakresie poprawy stanu środowiska w okresie transformacji;
- spotkanie zainteresowanych delegacji w Polskiej Izbie Ekologii.

W przypadku Pana pozytywnej decyzji o uwzględnienie naszych propozycji, uprzejmie prosimy o informację o możliwościach ewentualnego wsparcia finansowego w organizacji zaproponowanych przedsięwzięć.

Licząc na owocną współpracę pozostajemy

Ł wyrazem szacunku

Prezes Zarządu PIE

Grzegorz Pasieka

Przewodniczący Rady PIE

Czesław Śleziak